
 

 

Úřední záznam o žádosti voliče o voličský průkaz  

pro volby do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024 

 

Níže podepsaný (á)........................................................................................... nar……..……………………. 

                                                                    jméno a příjmení 

 

trvalý - přechodný pobyt na území ČR
xx

............................................................................................................ 
 
 

žádá tímto v souladu se zákonem č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  
 

o vydání voličského průkazu 
 

pro volby do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024. 
 
 

Zároveň oznamuje, že voličský průkaz (odpovídající označte křížkem):      
              
     převezme osobně 
 
     převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem voliče        
                
     žádá o jeho doručení na adresu:.......................................................................................................... 
                                                                                                  přesná  adresa 
 
 
 
 
                                                                                     ................................................................ 
                                                                                                  podpis voliče- žadatele 

Zapsal (a) dne: ………………………..........…… 

 

Podpis a totožnost ověřil: jméno a příjmení pracovníka OÚ:   ……………………………………… 
 
Totožnost žadatele ověřena podle (pouze typ dokladu) ………………………………………........ 

 

Podpis pracovníka OÚ:…………………………………………………………………………………. 

 

 

Žádost vyřízena dne: 

Voličský průkaz převzal osobně volič dne:     …………..                  podpis voliče: 

 

Voličský průkaz převzala osoba, která se prokázala plnou mocí s úředně ověřeným podpisem voliče, 

dne:                                                                                                            podpis osoby: 

Voličský průkaz zaslán voliči na jím uvedenou adresu dne:                                     

 

Podpis pracovníka OÚ:………………………… 


